
Частное профессиональное образовательное учреждение 
«Омский юридический колледж»

ПРИКАЗ

17 августа 2018 г. № 89

г. Омск

О зачислении поступающих на обучение 
по программам СПО по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 
по очной форме обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 23 января 2014 г. № 36, Правилами приема в частное 
профессиональное образовательное учреждение «Омский юридический колледж», 
решением приемной комиссии Омского юридического колледжа от 16 августа 
2018 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на 1 курс с 1 сентября 2018 г. на обучение по программам 
среднего профессионального образования по договорам об оказании платных 
образовательных услуг следующих поступающих:

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
со сроком обучения Иод 10 месяцев на очную форму обучения на базе среднего 
общего образования:

в группу С-11-181:
1. Балашова Дарья Алексеевна
2. Баранова Анна Васильевна
3. Бучельникова Полина Яковлевна
4. Васильков Никита Владиславович
5. Гладков Федор Александрович
6. Голикова Анастасия Владимировна
7. Деришева Елена Александровна
8. Колокольникова Ангелина Ивановна
9. Коновалова Мария Алексеевна
10. Костюнин Александр Александрович
11. Лапин Лев Эдуардович
12. Мосина Кристина Денисовна
13. Мусина Алина Жанатовна
14. Потапова Елена Олеговна



15. Радыгина Анастасия Ивановна
16. Сецко Ольга Дмитриевна
17. Соколов Кирилл Александрович
18. Сопова Кристина Сергеевна

в группу С -11-182:
1. Вайсгайм Александр Александрович
2. Величко Елена Александровна
3. Джумаев Мухаммаджон Камолдинович
4. Доглядная Галина Андреевна
5. Евдохин Артём Викторович
6. Зеленская Анастасия Алексеевна
7. Зорина Арина Валерьевна
8. Ковальчук Виктория Ивановна
9. Мусина Маржан Адылбековна
10. Ражабова Маргарита Романовна
11. Степалева Алина Витальевна
12. Фатеев Артем Евгеньевич
13. Филимонов Николай Андреевич
14. Фишер Ангелика Владимировна
15. Хатестова Мария Вячиславовна
16. Ходиева Валерия Фаридовна
17. Шкарупыло Дарья Александровна

по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность со сроком 
обучения 2 года 6 месяцев на очную форму обучения на базе среднего общего 
образования:

в группу П -11-181:
1. Аппель Владислав Сергеевич
2. Базанова Екатерина Евгеньевна
3. Брызгалов Дмитрий Васильевич
4. Вакулин Владимир Александрович
5. В арламов В ал ерий В ал ерьевич
6. Енилушина Алина Сергеевна
7. Ерудцина Анна Зафаровна
8. Ермаков Владимир Денисович
9. Зайцев Максим Алексеевич
10. Зачинская Екатерина Александровна
11. Злобин Данила Алексеевич
12. Иванцова Анастасия Сергеевна
13. Ивченко Константин Сергеевич
14. Киргинцева Татьяна Владимировна
15. Колдашев Рамаз Шамильевич
16. Кульчановская Анастасия Владимировна
17. Лисина Виктория Андреевна
18. Макотренко Екатерина Александровна
19. Метёлкина Анастасия Дмитриевна
20. Мысливец Мария Алексеевна
21. Нигматуллин Эльдар Маратович
22. Овчаров Александр Александрович
23. Отлетова Надежда Николаевна



24. Пахомова Татьяна Евгеньевна
25. Пачу Дмитрий Андреевич
26. Пивень Юлия Борисовна
27. Сажаева Дарья Владимировна
28. Трутаева Мария Евгеньевна
29. Чужиня Егор Олегович
30. Шестакова Екатерина Сергеевна
31. Якунина Анастасия Юрьевна

в группу П -11-182:
1. Берсенева Ирина Владимировна
2. Борисов Кирилл Денисович
3. Брищенко Вадим Дмитриевич
4. Валицкий Виталий Владиславович
5. Вдовина Алина Денисовна
6. Волик Полина Павловна
7. Воробьев Даниил Александрович
8. Fалимова Татьяна Витальевна
9. Гафнер Роман Сергеевич
10. Горбикова Арина Ивановна
11. Горбунов Алексей Васильевич
12. Дубинин Константин Михайлович
13. Елишева Екатерина Викторовна
14. Жаукина Аяна Муратовна
15. Клипперт Константин Юрьевич
16. Лавриненко Валерия Сергеевна
17. Магнушевский Максим Евгеньевич
18. Малых Анастасия Вячеславовна
19. Мамедов Сахиль Залимхан оглы
20. Мари Диана Сергеевна
21. Носенко Алина Андреевна
22. Савин Денис Сергеевич
23. Сахно Владислав Александрович
24. Смирнов Никита Юрьевич
25. Тришина Валерия Ееннадьевна
26. Ульянова Алиса Андреевна
27. Федорова Вера Андреевна
28. Чорный Владислав Андреевич
29. Чусовитина Анастасия Анатольевна
30. Щербина Дмитрий Николаевич

по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование со сроком 
обучения 1 год 10 месяцев на очную форму обучения на базе среднего общего 
образования:

в группу С А -11-181:
1. Авдокина Николь Николаевна
2. Богданова Оксана Алексеевна
3. Вагизов Ильяс Еомэрович
4. Вилемсон Ирина Владимировна
5. Гальцов Юрий Сергеевич
6. Еейм Денис Алексеевич



7. Житковский Кирилл Артемович
8. Зиневич Светлана Витальевна
9. Исаналимова Айнур Сагынаевна
10. Келер Анастасия Алексеевна
11. Коняшкина Марина Валерьевна
12. Лунгу Юлия Сергеевна
13. Ляховская Полина Игоревна
14. Мамедов Рауф Сахибович
15. Морозова Яна Вадимовна
16. Назарова Анастасия Викторовна
17. Путий Екатерина Андреевна
18. Синявская Юлия Вячеславовна
19. Сорокин Кирилл Евгеньевич
20. Старовойтова Вероника Николаевна

в группу С А -11-182:
1. Ачкасова Екатерина Сергеевна
2. Булихова Кристина Дмитриевна
3. Викторов Иван Сергеевич
4. Еуров Юрий Анатольевич
5. Жансарина Анна Вячеславовна
6. Кардумян Николай Эмильевич
7. Клименко Дмитрий Максимович
8. Коцюба Юлиана Александровна
9. Ногосюк Сергей Андреевич
10. Нурманов Руслан Амрханович
11. Павлова Мария Сергеевна
12. Стафеева Надежда Александровна
13. Трофимова Дарья Вячеславовна
14. Тютюник Светлана Евгеньевна
15. Укутаева Алина Ерлановна
16. Федосеева Анастасия Сергеевна
17. Шлипанов Максим Алексеевич

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев на очную форму обучения на базе основного 
общего образования:

в группу С-9-181:
1. Антипина Екатерина Олеговна
2. Бартов Павел Сергеевич
3. Гордеев Вадим Анатольевич
4. Гришкина Алёна Александровна
5. Демьянченко Виктория Дмитриевна
6. Донгак Идегел Шолбановна
7. Драпачевская Нина Станиславовна
8. Жвания Ксения Бадриевна
9. Жидков Владимир Дмитриевич
10. Жирова Анжелика Вячеславовна
11. Касымов Дилшот Абдукодирович
12. Колесников Дмитрий Андреевич
13. Комарова Дарина Сергеевна



14. Кравченко Владислав Эдуардвич
15. Крупина Ольга Вячеславовна
16. Кузнецов Константин Сергеевич
17. Лапшина Светлана Руслановна
18. Лифонтов Даниил Михайлович
19. Михневич Светлана Петровна
20. Наумова Полина Артемовна
21. Носков Никита Андреевич
22. Олейник Елена Юрьевна
23. Панкова Арина Александровна
24. Плесовских Владислав Юрьевич
25. Рупасова Ксения Андреевна
26. Соколова Александра Евгеньевна
27. Узингер Анна Викторовна
28. Хижнякова Елена Евгеньевна
29. Хозей Дмитрий Сергеевич
30. Шмойлов Матвей Константинович

в группу С-9-182:
1. Альдыбаев Дамир Бекмырзаевич
2. Ананина Анастасия Дмитриевна
3. Балмышев Дмитрий Валентинович
4. Буров Александр Ильич
5. Бутаков Кирилл Денисович
6. Венедиктов Илья Васильевич
7. Fоликова Виктория Игоревна
8. Горковенко Карина Александровна
9. Демкина Анна Евгеньевна
10. Зырянова Дарья Юрьевна
11. Иванова Василина Вадимовна
12. Исебеков Тархан Куатович
13. Казакова Александра Викторовна
14. Кондрашина Виктория Александровна
15. Кораблева Диана Александровна
16. Кумарева Александра Игоревна
17. Макин Ринат Казбекович
18. Мальцева Анастасия Дмитриевна
19. Минин Егор Андреевич
20. Ольховский Михаил Андреевич
21. Рахимжанова Динара Амангельдыевна
22. Сиятских Владислав Георгиевич
23. Супрович Ирина Витальевна
24. Тыщенко Данил Павлович
25. Хелина Татьяна Сергеевна
26. Ховалыг Елена Буян-менгиевна
27. Шалыгина Таисия Валерьевна
28. Шогжал Чаян Викторович
29. Шпис Ульяна Александровна
30. Штайнбард Анастасия Владимировна

по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность со сроком 
обучения 3 года 6 месяцев на очную форму обучения на базе основного общего 
образования:



группу П-9-181:
1. Беккер Александра Юрьевна
2. Беленко Маргарита Павловна
3. Брик Александр Степанович
4. Быков Никита Вадимович
5. Волкова Татьяна Анатольевна
6. Дюсенова Жумабике Рамильевна
7. Жигальская Полина Николаевна
8. Крючева Елена Денисовна
9. Кудрявцев Владислав Дмитриевич
10. Кужилева Виктория Васильевна
11. Кулакова Анастасия Николаевна
12. Лекомцев Иван Владимирович
13. Мартынова Анна Игоревна
14. Мордясова Кристина Михайловна
15. Науменко Мария Ярославовна
16. Новгородцева Алина Олеговна
17. Преженцева Мария Васильевна
18. Прокопьев Алексей Сергевич
19. Савкина Евгения Александровна
20. Силявина Татьяна Сергеевна
21. Скотникова Дарья Александровна
22. Смирнова Алёна Олеговна
23. Старкин Иван Сергеевич
24. Тарасов Антон Иванович
25. Терентьева Екатерина Игоревна
26. Шамалов Денис Алексеевич
27. Шкаленко Виктория Константиновна
28. Ысмайылов Баяман Ырысбекович
29. Яшкин Алексей Сергеевич

группу П -9-182:
1. Баркова Мария Андреевна
2. Будин Максим Александрович
3. Выходцева Анастасия Юрьевна
4. Гейдельбах Кирилл Олегович
5. Горяинова Юлия Владимировна
6. Дульская Елена Ивановна
7. Елестратова Анастасия Игоревна
8. Заварзина Анастасия Андреевна
9. Зайцев Данил Сергеевич
10. Зитнер Андрей Павлович
11. Кучук Дмитрий Владимирович
12. Лила София Анатольевна
13. Лысенко Полина Владимировна
14. Мальцев Константин Валерьевич
15. Недоступова Александра Витальевна
16. Окунцов Александр Герасимович
17. Ощепков Яков Романович
18. Серенко Дарья Александровна
19. Слободян Анастасия Андреевна
20. Толпыгина Арина Евгеньевна



21. Хоренженко Дарья Андреевна
22. Чепко Никита Александрович
23. Чупрова Каролина Юрьевна
24. Шакибаев Мухамед Кайратович
25. Шестак Юлия Дмитриевна
26. Шестакова Алена Денисовна
27. Шипицин Михаил Александрович
28. Шульц Анна Андреевна
29. Шушкова Екатерина Сергеевна

группу П -9-183:
1. Александрова Валерия Григорьевна
2. Балтабекова Альбина Аслановна
3. Бобкова Александра Михайловна
4. Гагина Ева Евгеньевна
5. Гернер Софья Эдуардовна
6. Горбов Всеволод Андреевич
7. Гусева Дарья Михайловна
8. Жексембаев Данияр Ренатович
9. Ким Диана Артемовна
10. Кулагина Кристина Сергеевна
11. Кутепова Наталья Игоревна
12. Лут Кристина Алексеевна
13. Маклаков Кирилл Эдуардович
14. Малицкая Дарья Владимировна
15. Мерц Даниил Сергеевич
16. Морозова Екатерина Александровна
17. Мусаева Сабина Марифатовна
18. Нелюбин Кирилл Александрович
19. Пирогова Ирина Владимировна
20. Попатенко Алёна Сергеевна
21. Прозоров Павел Александрович
22. Прусова Полина Александровна
23. Савельева Виктория Евгеньевна
24. Сластников Александр Иванович
25. Сочивко Арсений Сергеевич
26. Турова Виктория Владимировна
27. Шишковский Андрей Алексадрович
28. Шпис Анастасия Евгеньевна

группу П-9-184:
1. Аммас Анатолий Алексеевич
2. Афонина Алина Александровна
3. Бевз Виктория Андреевна
4. Бевз Кирилл Евгеньевич
5. Васюкович Анастасия Витальевна
6. Домарад Екатерина Михайловна
7. Ешкин Егор Максимович
8. Жирнов Максим Олегович
9. Житбисов Каир Алимович
10. Ильина Елена Викторовна
11. Кайдалова Анна Алексеевна



12. Качина Валерия Вячеславовна
13. Коваль Дарья Михайловна
14. Кузнецова Карина Владиславовна
15. Лазарева Валерия Павловна
16. Лазарева Татьяна Алексеевна
17. Лель Юлия Сергеевна
18. Лукаш Лилия Владимировна
19. Медуляк Олесь Николаевич
20. Плахутин Владимир Евгеньевич
21. Резенько Диана Сергеевна
22. Рощина Анастасия Ивановна
23. Саблина Ангелина Викторовна
24. Сошникова Дарья Сергеевна
25. Толебаева Камила Жасулановна
26. Тураханова Жасмин Хоргановна
27. Юрков Роман Дмитриевич
28. Якупова Регина Эльдаровна

по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев на очную форму обучения на базе основного общего 
образования:

в группу СА -9-181:
1. Александрова Кристина Евгеньевна
2. Амирова Акмарал Хасеновна
3. Аралова Ассель Ермековна
4. Беломестнов Иван Владиславович
5. Козлова Анастасия Алексеевна
6. Курочкина Валерия Валерьевна
7. Лашко Алёна Сергеевна
8. Матыцина Анастасия Алексеевна
9. Мепаришвили Лия Джемаловна
10. Мялик Алина Сергеевна
11. Орлова Арина Николаевна
12. Романенко Юлия Сергеевна
13. Серенко Константин Александрович
14. Скребун Дмитрий Юрьевич
15. Турунина Мария Дмитриевна
16. Харченко Арина Дмитриевна
17. Чеховский Владислав Станиславович
18. Ширяева Яна Владимировна

в группу СА -9-182:
1. Авраменко Ксения Ивановна
2. Альжанов Аязбек Каирбекович
3. Баймагамбетова Жултыз Дизеновна
4. Грицутенко Ксения Дмитриевна
5. Калегина Дарья Константиновна
6. Крузе Анастасия Александровна
7. Моторина Александра Валерьевна
8. Пеннер Валерия Владиславовна
9. Пестрикова Анастасия Сергеевна



10. Подосинников Тихон Константинович
11. Ростовцева Дарья Александровна
12. Сляднева Диана Александровна
13. Смагин Артем Сергеевич
14. Солдатова Кристина Александровна
15. Трибухина Арина Витальевна
16. Ушакова Анастасия Сергеевна
17. Чумарова Элина Ахатовна
18. Ясинский Евгений Юрьевич

Директор


